2

[image: image1.png]

Администрация
 Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района

Ростовской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2017 г.                                           №  94                                           п. Привольный
О внесении изменений в постановление Администрации

Привольненского сельского поселения  от 08.10.2013 года № 108
«Об утверждении муниципальной программы  Привольненского
сельского поселения «Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»
               В соответствии с постановлением Администрации Привольненского сельского поселения от 17.09.2013 года  № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Привольненского сельского поселения», в связи с внесением изменений в Решение Собрания депутатов от 29.12.2016г. № 17 «О бюджете Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», и на основании Решения Собрания депутатов от 28.12.2017г. № 47 «О бюджете Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Привольненского сельского поселении от 08.10.2013г. № 108 «Об утверждении муниципальной программы  Привольненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
             1.1  В паспорте муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в пункте «Объемы бюджетных ассигнований программы» абзац 1,2,3 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет

9,0 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,1  тыс. рублей;

2018 год – 2,2  тыс. рублей;

2019 год – 2,3  тыс. рублей;

2020 год – 2,4  тыс. рублей;

Всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Противодействие коррупции» объем финансирования составляет  0,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 0,0  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма» объем финансирования составляет  9,0 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 2,1  тыс. рублей;

2018 год – 2,2  тыс. рублей;

2019 год – 2,3  тыс. рублей;

2020 год – 2,4  тыс. рублей;

          1.2  В приложении 1 пункт 3.1. абзац 3 изложить в новой редакции:
	общий объем финансирования                      «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет
 на 2014 – 2020 годы составляет
на 2014-2020 годы всего 0,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

	2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
          1.3  В приложении 1 пункт 3.2. абзац 3 изложить в новой редакции:
общий объем финансирования                      «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет

 на 2014 – 2020 годы составляет                    на 2014-2020 годы всего 9,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 2,1 тыс. рублей;

2018 год – 2,2 тыс. рублей;

2019 год – 2,3 тыс. рублей;

2020 год – 2,4 тыс. рублей;
          1.4  В приложении 1 пункт 7. абзац 2,3,4 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет

9,0 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,1  тыс. рублей;

2018 год – 2,2  тыс. рублей;

2019 год – 2,3  тыс. рублей;

2020 год – 2,4  тыс. рублей;

Всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Противодействие коррупции» объем финансирования составляет  0,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 0,0  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма» объем финансирования составляет  9,0 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 2,1  тыс. рублей;

2018 год – 2,2  тыс. рублей;

2019 год – 2,3  тыс. рублей;

2020 год – 2,4  тыс. рублей;
    1.5  В паспорте  подпрограммы Привольненского сельского поселения «Противодействие коррупции»  пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы»  изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования по подпрограмме «Противодействие коррупции» объем финансирования  с 2014 по 2020 годы составляет  0,0 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 0,0 тыс.рублей

по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 0,0  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

     1.6  В пункте 8. Абзац 2 изложить в новой редакции:
«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014-2020 годы всего 0,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 0,0  тыс.рублей;

2018 год –   0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

       1.7  В паспорте  подпрограммы Привольненского сельского поселения «Профилактика экстремизма и терроризма»  пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы»  изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма»   с 2014 по 2020 годы составляет  9,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации из средств местного бюджета:
2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 2,1  тыс.рублей;

2018 год –  2,2 тыс. рублей;

2019 год –  2,3  тыс. рублей;

2020 год –  2,4  тыс. рублей;

     1.8  В пункте 6. абзац 2 изложить в новой редакции:

«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014-2020 годы всего 9,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год   - 2,1  тыс.рублей;

2018 год –  2,2 тыс. рублей;

2019 год –  2,3  тыс. рублей;

2020 год –  2,4  тыс. рублей;

	1.9 Приложение № 3 к постановлению от 08.10.2013г. № 108 «Об утверждении муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящему постановлению.

2. Контроль  за   выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

       Глава  Администрации Привольненского
       сельского поселения                                                                                 В.Н.Мироненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение 1

к Постановлению администрации

Привольненского сельского

поселения

от 28.12.2017г. № 94
Приложение 3

к муниципальной программе

Привольненского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходов областного бюджета, бюджетов государственных

внебюджетных фондов, местного бюджета

на реализацию целей муниципальной программы Привольненского сельского поселения  (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственный заказчик-координатор
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	--
	-
	-

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие
1-3.6
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие
1-3.6.2
	Проведение конкурса социальной рекламы (плакат, анимационный ролик) «Чистые руки»
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Привольненском районе
	Всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие

2-3.1
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие

3-3.2.5
	Осуществление информационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику  наркомании и пропаганду здорового образа жизни (изготовление буклетов, информационных листовок в кол. 200 шт)
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 4
	Гармонизация межнациональных отношений на территории Привольненского района
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие

4-3.1.3
	Издание и распространение социальной рекламы, посвященной воспитанию толерантности и профилактике экстремизма

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-